
DÍLČÍ SMLOUVA Č. 01/2021 
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

 
I. 

Smluvní strany 
						
Valeo Autoklimatizace k.s. 
Sídlo: Kuštova 2596, 269 01 Rakovník 
IČO: 49823001 
DIČ: CZ49823001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, A 59488 
Bankovní spojení: Citibank Praha 
Číslo účtu: 2028290600/2600 
(dále jen „Společnost“) 

a 
	
Fakulta elektrotechnická, České vysoké učení technické v Praze 
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00, Praha 6					 
IČO:68407700 
DIČ: CZ68407700 
Bankovní spojení: KB, a.s., Praha 6, Dejvická 5 
Číslo účtu: 19-5504540257/0100 
(dále „FEL ČVUT“) 
 

II. 
Všeobecná ustanovení 

 
1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se předmětu smlouvy 
vymezené článkem III. této smlouvy, je projevem jejich souhlasné vůle a vychází z výhodnosti jejich 
vzájemné spolupráce. 

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v této 
smlouvě obsažené. 

III. 
Předmět spolupráce 

 
1. Smluvní strany se dohodly na službách souvisejících s propagací vzájemné spolupráce, kterou FEL 
ČVUT zajistí pro Společnost v rámci své působnosti, při své publikační činnosti a při akcích pro veřejnost 
(Den otevřených dveří, Studentský diář, vývěsky, informační tabule, umístění na webu apod.) 

2. FEL ČVUT po vzájemné dohodě umožní odborníkům, které Společnost zajistí, přednesení přednášek 
v rámci výuky. Témata přednášek, jejichž počet, jakož i počet přednášejících jsou oběma smluvními 
stranami dohodnuty písemně. 

3. Za účelem splnění tohoto závazku se obě smluvní strany informují v dostatečném předstihu o termínech 
přednášek, na nichž se Společnost v daném roce bude podílet zajištěním přednášejících. 

4. FEL ČVUT umožní provést prezentaci Společnosti před studenty, dále umístit logo Společnosti 
v reprezentativních prostorách FEL ČVUT spolu s dalšími propagačními materiály Společnosti a cílenými 
informacemi pro studenty. 



5. FEL ČVUT podpoří zadávání externích diplomových a bakalářských prací vedených zaměstnanci 
Společnosti. Tato podpora se týká především zprostředkování témat studentům a administrativních procesů 
s tím spojených. 

6. Společnost se zavázala uhradit FEL ČVUT za tuto dílčí část Rámcové smlouvy o spolupráci ve věcech 
plnění v odst. 1 až 5 čl. III. ◼◼◼◼ Kč (plus DPH) na základě předložení faktury vystavené FEL ČVUT 
a splatné do 90 dnů po jejím písemném doručení. 
					 
7. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků, uvedených v odst. 1 
až 5 tohoto čl. III této smlouvy, jsou určeni: 
 
Za Společnost:  
jméno: Gábor Iffland 
tel: ◼◼◼◼◼◼◼◼ 
e-mail: ◼◼◼◼◼◼◼◼ 
kontaktní adresa: Sazečská 247/2, 108 00 Praha 
 
jméno: Matouš Kostlivý 
tel: ◼◼◼◼◼◼◼◼ 
e-mail: ◼◼◼◼◼◼◼◼ 
kontaktní adresa: Sazečská 247/2, 108 00 Praha 
 
Za Fakultu elektrotechnickou ČVUT: 
jméno: Ing. Mgr. Radovan Suk 
tel: ◼◼◼◼◼◼◼◼ 
e-mail: ◼◼◼◼◼◼◼◼ 
kontaktní adresa: Technická 2, 166 27 Praha 6 
					 
 
7. Garantem ve věcech souvisejících s plněním závazků uvedených v odst. 1 až 5 čl. III. této smlouvy, je 
určen: 
 
Za Společnost: 
jméno: Ing. Leoš Dvořák 
tel: ◼◼◼◼◼◼◼◼ 
e-mail: ◼◼◼◼◼◼◼◼ 
kontaktní adresa: Sazečská 247/2, 108 00 Praha 
 
Za Fakultu elektrotechnickou ČVUT: 
Jméno: prof. Mgr. Petr Páta, Ph.D. 
Tel: ◼◼◼◼◼◼◼◼ 
e-mail: ◼◼◼◼◼◼◼◼ 
kontaktní adresa: Technická 2, 166 27 Praha 6 
 
8. Případné změny údajů uvedených v tomto ustanovení jsou smluvní strany povinny oznamovat druhé 
smluvní straně písemně a bez zbytečného odkladu. Změny jsou účinné doručením druhé straně. 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a neprodleně řešit vznikající 
problémy v duchu vzájemné spolupráce. 



 
2. Dílčí smlouva se uzavírá do 30. 6. 2022 a vstupuje v účinnost dnem podpisu smluvními stranami. 
Součástí smlouvy se stanou i ujednání uzavřená na jejím základě, pokud nebudou v rozporu s touto 
smlouvou. 
Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva a povinnosti vyplývající z této dílčí smlouvy se mohou 
vztahovat, v případě jejich zájmu a zapojení, také na další závody společnosti Valeo v České republice, 
kterými jsou:  
Valeo Výměníky Tepla, s.r.o., Skandinávská 992, 267 53 Žebrák, IČO 26131056 
Valeo Compressor Europe, s.r.o, Central Trade Park 1571, 396 01 Humpolec, IČO 26504685 
FTE automotive Czechia, s.r.o., Hlubany 124, 441 00 Podbořany, IČO 27278581 
					 
3. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto smlouvu. Výpověď musí mít písemnou formu. 
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. Výpovědí této smlouvy nezanikají dílčí smlouvy uzavřené na 
základě této smlouvy. 
 
4. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy 
druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména nesplnění závazků 
sjednaných v čl. III a IV této smlouvy, a to ani po předchozí písemné výzvě a poskytnutí přiměřené lhůty 
k nápravě druhou smluvní stranou. 
 
5. Tato dílčí smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech v českém znění, přičemž každá smluvní strana 
obdrží po dvou stejnopisech. 
 
6. Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen písemně, není-li smlouvou 
stanoveno jinak. 
 
7. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, které zajistí ČVUT v Praze; informace, které jsou vyloučené z uveřejnění (osobní údaj 
či obchodní tajemství, či jiné údaje, které je možné neuveřejnit podle zákona), smluvní strany výslovně 
takto označily v průběhu kontraktačního procesu a smlouva obsahuje přílohu tvořenou textem smlouvy 
s těmito údaji anonymizovanými pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv. 
	
 
V Praze dne....................................................... 
 
Valeo Autoklimatizace, k.s.       FEL ČVUT v Praze 
Ing.	Leoš Dvořák        prof. Mgr. Petr Páta, Ph.D. 
 
 
.........................................................     ............................................ 
 
 
Valeo Autoklimatizace, k.s.        
František Škrdlant        
					 
 
.........................................................      
	


